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Hanke on sisällytetty vuoden 2017 rakennusten yllä- ja kun nos sa pi to in ves-
toin tei hin. Hanke perustuu syksyllä 2016 liikuntasalin lattiasta tehdyissä
kos teus mit tauk sis sa sekä rakennetutkimuksissa esiin tulleisiin kor jaus tar-
pei siin.

Kesällä 2016 Kasavuoren koulukeskuksen saneeraushankkeessa uusittiin
juh la sa lin lattia, jolloin pintarakennetta purettaessa todettiin juhlasalin ala-
poh ja ra ken teen olevan puutteellinen ja jonka vuoksi alapohjarakenteissa
oli kos teus vau rioi ta. Syksyllä 2016 suoritettiin liikuntasalin lattian puu ra ken-
tei den kosteusmittaus, jo ka osoitti, että liikuntasalin lattian rakenteissa oli
kosteutta. Rakennetta tut kit tiin lisää rakenneavauksilla, jonka pe rus teel la
todettiin, että myös liikuntasalin ala poh ja ra ken ne on toteutettu ra ken ta mis-
ajan koh dan mukaisella tavalla ilman kos teu den eris tyk siä ja ka pil laa ri kat ko-
ja. Käyttäjä on ilmoittanut, että tilassa on ajoit tain ummehtunut haju, jo ka
viittaa kosteusvaurioon. Hankkeen kor jaus suun nit te lu käynnistettiin ja se
otettiin mukaan vuoden 2017 rakennusten yllä- ja kun nos sa pi to in ves toin tei-
hin.

Hankkeessa puretaan liikuntasalin ja kahden välinevaraston nykyinen lat-
tia pin ta se kä alapohjarakenne. Alapohjaan lisätään radontuuletus. Uusi lat-
tia ra ken ne on alue jous ta va puujoustolattia.

Hankkeen toteutussuunnitelmista sekä hankkeen aikataulusta on sovittu
yh des sä kou lu kes kuk sen rehtorien ja opetuspäällikön kanssa. Ra ken nus-
työt on ajoitettu si ten, että töistä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa
käyt tä jäl le. Ra ken nus työt aloitetaan huhtikuussa ylioppilaskirjoitusten jäl-
keen ja työt valmistuvat elo kuus sa 2017.

Hankkeen valmistelua on toteutussuunnittelun valmistuttua jatkettu kau-
pun gin val tuus ton 1.2.2010 hyväksymien (§ 4) Ra ken nus in ves toin ti hank kei-
den to teu tus oh jeen mukaisesti kilpailuttamalla hankkeen toteutusvaiheen
ura koit si jat.

Hankkeen toteutus kilpailutettiin avoimella hankintamenettelyllä 23.2.2017
päi vä tyl lä tarjouspyynnöllä, jossa rakennusteknisten töiden urakoitsija toi-
mii pää ura koit si ja na. Tarjouspyynnön lisäksi lähetettiin kaksi lisäkirjettä,
jot ka julkaistiin kau pun gin hankintailmoitussivulla.

Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HILMA:ssa 23.2.2017.



Määräaikaan (20.3.2017 klo 14:30) mennessä saatiin 7 tarjousta. JSR Ra-
ken nus Oy:n tarjous suljettiin pois tarjouskilpailusta, sillä se saapui mää rä-
ajan jälkeen.

Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan
edul li sim man tarjouksen rakennusurakasta antoi Rouvari Oy, urak ka hin-
taan 237 000 € (alv 0).

Valittavaksi esitetyn urakoitsijan taloudelliset edellytykset urak ka suo ri tuk-
sien val miik si saattamiseen on tarkistettu.

Tarjouspyyntö, tarjousten avauspöytäkirja ja vertailutaulukko ovat esi tys lis-
tan oheis ma te ri aa li na. Muut tarjouspyyntöasiakirjat ovat näh tä vil lä
kokouksessa.

YTJ:
Lautakunta päättää sulkea JSR Rakennus Oy:n tarjouskilpailun ul ko puo lel-
le ja valita Kasavuoren koulukeskuksen liikuntasalin lattian uusinnan ra ken-
nus ura koit si jak si Rouvari Oy:n.

Sitova sopimus tämän päätöksen mukaisesta toimeksiannosta syntyy va li-
tus ajan päätyttyä ja kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja al le kir-
joit taneet hankintalain mukaisen kirjallisen sopimuksen.

Edelleen lautakunta päättää tarkistaa tämän päätöksen heti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


